ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г з
О внесении изменений в перечень платных
услуг по основным видам деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень платных услуг (работ) по основным видам
деятельности ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России
и размер платы за услуги (работы) по основным видам деятельности (приложение №1 к
настоящему приказу).

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Управление экономики и финансов

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по ОПР - начальник АПУ

Главный бухгалтер

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Проректор по экономике и финансам

Ю.Е.Шелудько

Т.Б.Алексеева

М.Я.Кулешко

Рассмотрено на заседании
профсоюзного комитета КрасГМУ
Протокол № от Х г.

Приложение №1
к приказу № от У?

«XV/.

Председатель профсоюзного комитета
ФГБОУ ВО КрасГМ
им.проф. В.
Минз

Перечень платных услуг (работ) по основным видам деятельности ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф Войно-Ясенецкого
Минздрава России и размер платы за услуги (работы) по основным видам деятельности

в п.п. 1.1. в части платных образовательных услуг по программам высшего
профессионального образования добавить:

1.1. Платные образовательные услуги по программам высшего профессионального образования

п.п. 1.4. в части института последипломного образования внести изменения с 01.10.2021 г:

Специальность, ФИО Курс Форма обучения
Размер платы за обучение

весеннего семестра, 2021 год ,
руб-

Лечебное дело - Монгуш Долма Геннадьевна 2 Очная 27 400,00

Стоматология - Леонтьева Елена Алексеевна 3 Очная 89 050,00

Специальность, ФИО Курс Форма обучения
Размер платы за обучение

осеннего семестра, 2021-2022 уч.
год , руб.

Клиническая психология - Тарасова Татьяна Игоревна 4 Очная 67 350,00

1.4. Платные образовательные услуги по программам дополнительного профессионального образования

Институт последипломного образования
Минимальная стоимость:

длительность цикла - 36 часов 7000 руб.
длительность цикла - 36 часов (образовательный

сертификат) 7000 руб.
длительность цикла - 72 часа 11000 руб.

длительность цикла - 72 (образовательный сертификат) 11000 руб.
длительность цикла - 144 часа 19800 руб.

длительность цикла - 144 часа (образовательный
сертификат) 20000 руб.

длительность цикла - 216 часов 22750 руб.
длительность цикла - 288 часов 30000 руб.

Для работников КрасГМУ (п. 4.1. Правил приема на ДПО)
длительность цикла - 36 часов 4000 руб.
длительность цикла - 72 часа 5500 руб.

длительность цикла - 144 часа 9900 руб.
длительность цикла - 216 часов 11375 руб.
длительность цикла - 288 часов 15000 руб.